UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRƯỜNG MN HOÀNG ANH 2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Bình Chánh, ngày 20 tháng 08 năm 2019

THÔNG BÁO

Trường MN Hoàng Anh 2 thông báo tuyển dụng:

· 01 Nhân viên y tế
· 01 Nhân viên cấp dưỡng

Hồ sơ xin việc gồm:
· [bookmark: _GoBack]Đơn xin việc
· Sơ yếu lý lịch
· Bản sao giấy khai sinh hoặc chứng minh thư
· Bản sao hộ khẩu thường trú
· Giấy chứng nhận sức khỏe
· Giấy xác nhận hạnh kiểm.
Mọi chi tiết xin liên hệ trực tiếp tại Phòng Hiệu trưởng

	HIỆU TRƯỞNG
(đã ký)
Hà Thị Tuyết Hồng Ba

	UBND HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRƯỜNG MN HOÀNG ANH 2
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	Bình Chánh, ngày 03 tháng 12 năm 2018

THÔNG BÁO
Trường MN Hoàng Anh 2 thông báo tuyển dụng:
· 01 Nhân viên cấp dưỡng
· Lương: theo biên chế HĐ68
 Đóng Bảo hiểm đầy đủ
· 01 Nhân viên cấp dưỡng

Hồ sơ xin việc gồm:
· Đơn xin việc
· Sơ yếu lý lịch
· Bản sao giấy khai sinh hoặc chứng minh thư
· Bản sao hộ khẩu thường trú
· Giấy chứng nhận sức khỏe
· Giấy xác nhận hạnh kiểm.
Mọi chi tiết xin liên hệ số điện thoại:
028. 36360283 - 028. 36360284

	HIỆU TRƯỞNG

Hà Thị Tuyết Hồng Ba

Về việc ký hợp đồng với công ty cung cấp thực phẩm đạt chuẩn.
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường MN - MG (CL - NCL), Tiểu học, THCS có bếp ăn bán trú, suất ăn công nghiệp.
          Đối với các đơn vị chưa chấm dứt hợp đồng với các công ty thực phẩm thì gửi bản hợp đồng của trường với công ty cung cấp thực phẩm về phòng Giáo dục và Đào tạo cho cô Ngọc Loan thời gian chậm nhất hết ngày 23/7/2018. Để phòng Giáo dục và Đào tạo tổng hợp báo cáo Sở Giáo dục và Đào tạo.
          Đối với các đơn vị đã hết thời gian hợp đồng với công ty thực phẩm thì báo cáo hợp đồng mới theo đường link của Sở Giáo dục và Đào tạo: http://bit.ly/bc-antoanthucpham20182019.

CẬP NHẬT PHẦN MỀM HỒ SƠ ĐIỆN TỬ

​Căn cứ Quyết định bổ nhiệm Hiệu trưởng, Phó Hiệu trưởng các trường vừa được Chủ tịch UBND Huyện trao vào ngày 19/7/2018
Phòng Nội vụ đề nghị các trường cập nhật ngay nội dung Quyết định vào phần mềm như sau:
1. Quá trình công tác
2. Loại cán bộ, công chức, viên chức (nếu có thay đổi)